[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
НАЧАЛЬНИКА ДЕПАРТАМЕНТА ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

21.09.2018											 № 1677

О внесении изменения
в распоряжение начальника
департамента земельных
отношений администрации города
Перми от 31.08.2018 №1591
«Об изъятии земельного участка
для муниципальных нужд»

На основании Положения о департаменте земельных отношений администрации города Перми, утвержденного решением Пермской городской Думы от 24 февраля 2015 № 39:
1. Внести в распоряжение начальника департамента земельных отношений администрации города Перми 31 августа 2018 г. №1591 «Об изъятии земельного участка для муниципальных нужд» следующее изменение, заменив
в абзаце втором пункта 1 слова: «59:01:4413652:29 площадью 43715 кв. м» словами: «59:01:4413652:27 площадью 733264 кв. м».
2. Отделу информационно-организационной работы в течение 10 дней
со дня подписания направить распоряжение:
2.1. в информационно-аналитическое управление администрации города Перми для размещения (опубликования) на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет;
2.2. в управление по общим вопросам администрации города Перми
для опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь»;
2.3. правообладателям изымаемой недвижимости письмом с уведомлением о вручении по почтовым адресам, указанным в Едином государственном реестре недвижимости.
3. Отделу предоставления земельных участков направить настоящее распоряжение в орган, осуществляющий государственный кадастровый учет
и государственную регистрацию прав, в течение 10 дней со дня подписания распоряжения;
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.
5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя начальника департамента земельных отношений администрации города Перми Раевскую Л.В.

О.В. Немирова

image1.wmf